cule, dans la forme obtuse de la première dorsale et dans les 

quatres taches brunes postventrales. 

Stigmatogobius amblyrhynchus Blkr. 

Stigmatogob. corpore elongato antice subeylindraceo postice 
compresso, altitudme 44 ad 44 in ejus longitudine absque, 
51 ad in ejus longitudine cum pinna caudali; eapite obtuso 
eonvexo 4 circ. in longitudine corporis absque, 5 cire. in lon- 
gitudine corporis cum _pinna caudali; altitudine et latitudine 
capitis 13 ad 14 in ejus longitudine; linea rostro-frontali con- 
vexa; oculis oblique sursum spectantibus, diametro 8 ef paulo 
ad 3! in longitudine capitis, diametro 4 ad 4 distantibus ; 

rostro valde obtuso convexo, oculo breviore, apice infra oculi 

marginem inferiorem sito; labiis carnosis; rictu parum obliquo; 
maxilla superiore maxilla inferiore vix longiore, sub oculi parte 
posteriore desinente; dentibus mandibularibus serie interna, 
caninis postsymphysialivus erectis curvatis exceptis, omnibus 
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parvis; genis rugulis longitudinalibus conspicuis; sulco oculo- 

suprascapulari pone majore orbitae approximato; genis et praeo- 

perculo alepidotis; squamis capite, nucha, regione thoraco-gulari 

et ventre cycloideis, lateribus caudaque ectenoideis; syuamis 6 

vel 7 in serie longitudinali regionem interocularem inter et 

pinnam dorsalem radiosam, 26 cire. in serie longitudinali an- 

gulum aperturae branchialis superiorem inter et basin pinnae 

caudalis, 7 in serie transversa initium pinnae analis inter et 

dorsalem radiosam; squamis mediis lateribus caudaque: sub- 

aequimagnis squamis lateribus antice majoribus; appendice anali 

conica acuta vel obtusa; pinnis dorsalibus distantibus; dorsalt 

spinosa acuta corpore humiliore ad altiore, spinis 2% et 8% plus 

minusve extra membranam productis; dorsali radiosa corpore 

paulo ad non humiliore postice angulata; pectoralibus obtu- 

siuscule rotundatis non vel vix filosis capite paulo ad non 

longioribus ; ventrali rotundata capite non ad paulo longiore; 

anali forma altitudine et longitudine dorsali radiosae subaequali; 

caudali obtuse rotundata capite longiore; colore corpore superne 

profunde viridi vel olivaceo, inferne dilutiore; iride aureo-viridi; 

dorso lateribusque maculis parvis irregularibus fuscis variegata; 

pinnis flavescentibus; dorsali spinosa fasciis vel vittis latis 2 

obliquis nigris; dorsali 2% et caudali radtis punctis fuscis varie= 
gatis; ventrali interdum violascente. 

B. 5. D. 6—1/7 vel6— 1/8. P. l4 vel 15. V. 1/5.5/1. A. 1/7